LINHA DR
DR SERIES
INTERRUPTOR DIFERENCIAL
RESIDUAL
RESIDUAL CURRENT CIRCUIT BREAKERS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
DR

    According to IEC/EN61008-1.
0101
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
DRC25-203
MODELO / MODEL:
C - 25, 40, 63 OU / OR 80A
D - 100 OU / OR 125A
POLOS / POLES:
2 OU / OR 4
SENSIBILIDADE / SENSITIVITY:
03 - 30mA
30 - 300mA
CORRENTE NOMINAL* / RATE CURRENT*
25, 40, 63, 80, 100 OU / OR 125A
*Veja tabela de modelos abaixo./ *See model table below.
MODELOS / MODELS
DRC DRD
DR
0202